Kota Surakarta (Model DB – PKWK);

KEDUA : Berdasarkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara
Pemilihan Umum Walikota dan Wakil Walikota Surakarta di Tingkat
Kota Surakarta (Lampiran Model DB1 – PKWK), jumlah perolehan suara
sah untuk seluruh pasangan calon adalah : 275.549 (Dua ratus tujuh
puluh lima ribu lima ratus empat puluh sembilan) dengan rincian

perolehan suara sah untuk masing-masing pasangan calon adalah sebagai
berikut :

1. Ir. H. Joko Widodo dan FX. Hadi Rudyatmo

Perolehan Suara Sah : 248.243 (Dua ratus empat puluh delapan ribu
dua ratus empat puluh tiga)

2. Dr. KP. Eddy S. Wirabhumi dan Supradi Kertamenawi, SH, M.Si

Perolehan Suara Sah : 27.306 (Dua puluh tujuh ribu tiga ratus enam)

KETIGA : Berdasarkan ketentuan dalam Diktum KEDUA diatas, pasangan calon
Walikota dan Wakil Walikota Surakarta yang memperoleh suara
terbanyak adalah Pasangan Calon Ir. H. Joko Widodo dan FX. Hadi
Rudyatmo.

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.